
     

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ
ΔΗΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ
Τμήμα Προμηθειών 

Κιλκίς   16/11/2023
Αρ. Πρωτ: 25027

Ταχ.  Δ/νση:

Τ. Κ.:
Συντάκτης:
Τηλέφωνο

email:

Γ. Καπέτα 17

61100
Κομπινόγλου Ευδοκία 
2341 352159
kombinoglou@dhmoskilkis.gr

                                   Προκήρυξη ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΑΝΟΙΧΤΟΥ  ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 
            ΕΡΓΑΣΙΑ: ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΧΩΡΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ  ΔΗΜΟΥ ΚΙΛΚΙΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2023-2024

              Η Αντιδήμαρχος προκηρύσσει Ηλεκτρονικό ανοιχτό διαγωνισμό με σφραγισμένες προσφορές και με κριτήριο
ανάθεσης  την  πλέον  συμφέρουσα  από  οικονομική  άποψη  προσφορά  μόνο  βάσει  τιμής,  για  την    ΕΡΓΑΣΙΑ:
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΧΩΡΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ  ΔΗΜΟΥ ΚΙΛΚΙΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2023-2024, σύμφωνα με τις ανάγκες που αναφέρονται
στο  αντίστοιχο   τεύχος   μελέτης  (  ΑΡΙΘΜ.  ΜΕΛΕΤΗΣ  ΚΟΠ.30/2023),  που  συντάχθηκε  και   αποτελεί  ενιαίο  και
αναπόσπαστο σύνολο με τους παρόντες όρους .

   Οι προσφορές θα επιδοθούν στην επιτροπή του διαγωνισμού, συνολικής προϋπολογισθείσας αξία 243.146,34 (με
Φ.Π.Α)  συμπεριλαμβανομένων όλων των νόμιμων επιβαρύνσεων. Οι ενδιαφερόμενοι, φυσικά ή νομικά πρόσωπα,
δύναται  να  υποβάλλουν  προσφορά  στο  σύνολο  για   όλες  τις  περιγραφόμενες  υπηρεσίες  ,  εφόσον  πληρούν  τις
προϋποθέσεις ή αφού αποδείξουν εγγράφως τη συνεργασία τους με άλλο φυσικό ή νομικό πρόσωπο που πληροί
αυτό τις προϋποθέσεις. 

       Η χρηματοδότηση θα καλυφθεί από χρηματοδότηση του  προϋπολογισμού  του Δήμου Κιλκίς

 Η διάρκεια εκτέλεσης της υπηρεσίας ορίζεται από  01-03-2024 έως 30-10-2024 ή σε περίπτωση καθυστέρησης
των διαδικασιών ανάθεσης από την υπογραφή της σύμβασης και μέχρι 30-10-2024.
Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων
Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ) μέσω της διαδικτυακής πύλης  www.promitheus.gov.gr του Συστήματος από την αρμόδια
Επιτροπή  διενέργειας  και  αξιολόγησης  του  διαγωνισμού  που  ορίστηκε  με  την  υπ΄  αριθμ.  207/2023  απόφαση
Οικονομικής Επιτροπής.

            Η καταληκτική ημερομηνία υποβολής των προσφορών είναι η  Πέμπτη  07/12/2023 και ώρα 10:00 π.μ.

     Σε περίπτωση που ο διαγωνισμός δεν φέρει αποτέλεσμα θα ακολουθηθεί η διαδικασία σύμφωνα με τα οριζόμενα
στον Ν.4412/2016.
   Η  διακήρυξη, θα διατίθεται από το αρμόδιο Τμήμα Προμηθειών του Δήμου Κιλκίς  στην διεύθυνση Γ. Καπέτα 17,
61100, Κιλκίς, 1ος όροφος, κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες από την αρμόδια υπάλληλο Κομπινόγλου Ευδοκία και
στα τηλέφωνα 2341352159 ή ηλεκτρονικά από την ιστοσελίδα του Δήμου Κιλκίς www.e-kilkis.gr και στη διαδικτυακής
πύλης  www.promitheus.gov.gr, του Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ.

  Σε  περίπτωση   που  οι  ενδιαφερόμενοι  επιθυμούν  να  ζητήσουν  συμπληρωματικές  πληροφορίες-διευκρινίσεις
σχετικές με τα έγγραφα του διαγωνισμού, μπορούν να τις υποβάλλουν μόνο ηλεκτρονικά στο δικτυακό τόπο του
διαγωνισμού, μέσω της διαδικτυακής πύλης  www.promitheus.gov.gr, του Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ..
    Η σύμβαση του Δήμου Κιλκίς  δύναται να τροποποιηθεί  (άρθρο 132 Ν.4412/2016).
   

                                                                      Η  ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΑ ΖΙΟΥΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

http://www.e-kilkis.gr/
http://www.promotheus.gov.gr/


ΑΔΑ: 9ΕΔΗΩΕΧ-ΟΣ7


	Ταχ. Δ/νση:
	Τ. Κ.: Συντάκτης: Τηλέφωνοemail:
	 Γ. Καπέτα 17

		2023-11-16T11:06:52+0200
	Athens




